Sed inīta qd̄ tēp⁹ d̄ p̄ntate patron
us! B. Si ē p̄tton⁹ laic⁹ tener inīta
q̄tuor mēses. si ē ecclia uel mōasteriū
tener ista sex mēses etiā si ius prona
tus habuit ex collatio ecclia. ex eo. si
laic⁹. li. 6. Alii ep̄s ordinabit de ecclia
ar. ex eo. c. 7. c. cū pp̄ter.

Quid si pron⁹ p̄ntet p̄ vnū 7 p̄ ea
allū! B. Si pron⁹ est laic⁹ iudicio epi
teliq̄ q̄ velit acceptare. A. Merū ē
si z⁹ p̄ntat est eq̄ idone⁹ cū p̄. ut in c.
cū aduocat⁹. de q. i. B. Si ē collegiū
vel ecclastica plena variae nō pot. s
pm̄ p̄fēdus est. ex eo. cū aduocat⁹

Quid si vn⁹ construat eccliam 7 ei
plutes succedant. nūq dōes etūt p̄
ni! B. Ius pronaq apud quēlibet he
redū est in solidū. etiā si ex equalibus
ptib⁹ sint hēdes. 7 cōpetit cui libet pa
tronō q̄ ad omnes effect⁹ p̄ter sacerdo
tis p̄sentationē q̄ est ita apud omnes
coiter q̄ apud nullū singularit⁹. ex eo.
c. p. et z. A. Et etiā p̄ter censū q̄ de
betur ex iure patronat⁹. cū oīa debita
7 credita diuisibilia debeat diuidi p
hēditatijs portiōib⁹. C. de acq̄ren. hē.
l. p̄ hereditatijs. B

Quid si patroni sint plutes 7 non
accordat in p̄sentando! B. Ille deb̄ p
fici qui maiorib⁹ iuuat merita 7 a plu
rib⁹ eligit. ex eo. qm̄. Q. si numer⁹ est
equalis recurrendū est ad merita. 63.
dis. si forte. Si oīa sint equalia potest
ep̄s dicere q̄ accordet 7 iteq̄ p̄sentet.
79. dis. si duo. Si vo non accordant lo
cus est gratificationi. ex de elec. vene
rabilē. S. obiectioni. 6. q. aut. Sed si
neuter pot p̄ni sine scādalo. tūc ep̄s
eccliam ordinabit put viderit melius
expedire. ut in dō. c. qm̄. A. Idem
fm. Dostī. ut in sū. li. p. ti. p. q. 85. 7
addit q̄ si ep̄s talē eccliam ordinate n̄
potest tūc eccliam interdicē debet 7 re
ligas extrahē in patronoz verecūdiā
7 rubore. ex eo. c. p. et z. et fm. Inno
Ber. 7 eu. Dostī. intelligēdū est de re
liquijs que sūt extra altare in capsis.
alnō licet. Q. si nec sic p̄nt op̄sci uel
ad accordiā reuocari tūc putat recurre
vū ad brachii sc̄late. ex d̄ offi. 02. c. p.
ut i dō. q. 85. Et h̄ intelligēda sūt nisi
ex his mai⁹ scādalū oriet. tūc. n. omit
tēda soient. 50. dis. ut oīstueret. 7 in
teri outāte discordia ponetur ab ep̄o
in ecclia iconomus appellatione ces
ante. qui eius fructus aut expendet

in utilitate ecclie. aut instituendo fide-
lii reseruabit. ex de offi. o2. cū vos. B

Conigd patroni inter se pnt pacisci
ut alterinis vicibz pntet. B fm Ber.
Sic. ar. ff. de vslfruc. l. quotiēs. S. p. 7
in cle. plures. ex eo. A. Et ibi b clare
habet. B. Idē Hosti. Sed Inno. non
placet. qd pot intelligi q honestiē eēt
si accordaret semp.

Quid si inter pntantes sit qstio q
sit patron? B. Si nō fuerit finita in-
fra terminū de q dictū est s. S. epus
instituat salvo iure ei q vicerit. ex eo.
si vo. 7. c. qm in gbusdā. A. In dō
c. si vo. dī q ille g euicent o; institutuz
ab epo repnitate. B

Quid si patron? pntat nō idoneuz
seu indignū? B. Si patron? sit colle-
giū siue psone ecclastica pntatus est p
ea vice iure pntādi. ex de elec. cū in cū
ctis. ex de sup. ne. pl. sicut. Silt etiaz
fm quosdā si patron? laicus sit. pntatus
est iure pntandi p ea vice 7 deuolutū
est ad supozē. vel saltez pntati dī. 7 tñ
ut addit Inno. bn facit ep̄s si interim
remittat pntus laico patrono. A
Hosti. dic simplici b casu q patron?
laicus est ipso iure pntatus sicut et cle-
ricus. Dicit tñ q ep̄s pnt ei reconcedē
representationem. ut in sū. eo. ti. q. 88.
Glo. vo. 1. c. cū vos. ex de offi. o2. dic q
non ē pntatus vel pntand⁹. qd laicus ē
min⁹ exptus circa ecclastica. et qd hz
min⁹ tēp⁹ ad pntand⁹ qd cleric⁹. Bnd
7 laicus in pntando variate pnt. s nō
cleric⁹. ex eo. cū aut. B

Utz patron? possit pntare seipsu. B
Non. qntūcūq sit idone⁹. ex eo. per
nostras. 8. q. i. i. scriptur. Si tñ plures
sint patroni bn pnt vñ de se pntare.
ar. ex de elec. cū i. iute. A. Idez in sū.
eo. ti. q. 89. fm Hosti. Goff. 7 Ber. B

Utz pater possit filiū uel nepotem
pntare. B fm Hosti. Pot dñmō sit
idone⁹. qn poti⁹ videt pntand⁹ qd al⁹
ar. ex de cohab. cle. 7 mu. c. p. 7 ex de
censi. cū apks. S. inhibem⁹. Con. Goff.
Inno. 7 Ber. A. Idē i sū. e. ti. q. 90. B

Quid si vacāte ecclia ep̄s vocat pa-
tronū 7 dñfert ei? B fm Hosti. Sinō
habuit originē a se sed ep̄s motu. ppo
ntulit ei. cedo q possit osentire volū-
tati plati. ar. ex de elec. cuz in iure. A
halig ſdijerit. ut i sū. eo. ti. q. 91. B

Utz ius p̄nrat⁹ sit spūale. B. Ius
patron⁹ direkte nō diciſ ius spūale
eo qd cedit in laicū. Tñ fm qd pot dici
spūale eo qd p ipm p̄stat via ad conse-
quendū spūale beneficiū. ideo etiam
vocat annexū spūali. ex eo. de iure. et
de iudi. quanto.

Qualif ius patron⁹ transferat in
alii. B fm Hosti. Quatuor modis.
p̄ quidē per successionē hereditatis;
ut habet s. S. 5. 2⁹ ex pmutatione. ga
cū alio spūali pmutari pnt. 16. q. 7. ne
mini. ex de rez pmut. ad qones. 7. c. fi.
3⁹ ex donatiōe. Et qdē si ius p̄nrat⁹
donat laico requiriſ consensus ep̄i. ex
eo. p̄terea. maxime qn dubitat ne fiat
in fraudē 7 trāferat in potētioz. ut
ibi innuit. Si vo donec cleric⁹ nō teg
rit osensus ep̄i. ex eo. ex insinuatione.
c. illud. 7. c. significasti. A. Voc videſ
vez qn ecclia vacat. alif videſ qd sine
osensi ep̄i nō possit tonati etiā psone
ecclastica. ut in dō. c. illud. B. 4⁹ ex
vēditione. ga lic⁹ nō possit vendi spe-
cialif. ex eo. d iure. tñ trāfit cū vniuer-
sitate. nifi de ipso specialif excipiat. ex
eo. ex lris. 7. c. cū scdm. Silt trāfit cuz
vniuersitate in conductioe ad firmaz
sive ad pensionē. ut in eo. c. ex lris. A
Idē in sū. eo. ti. q. 84. B

Dicitur possit pignori obligati. **B.** De
sunt optiones. Quidam dicunt quod potest ob
ligari cum universitate. verior enim video
opinio Inno. quod nec simili nec cum uni
versitate potest pignori obligati. **A.** In
dicta q. 84. referuntur te hoc optiones
nullam preferendo. Sed forte dictum Inno.
potest verificari ex eo quod creditor non potest
viere pignorata. nec debitor quod trans
tulit in creditoris. sic cum neuter possit
presente fieret tenuit ecclesie quod
non debet esse. **C.** c. cum secundum. **B.**

Non possit in feudum dati. **B.** Cum
universitate dari potest ex eo. cui secundum.
Sed specialiter et expresso secundum Hosti. non
potest. quia feudum regit homagium. quod
est rei talis. **A.** Idem in sū. oca. q.
84. **B.** Si ecclesia habet patronum utrum
differt possit per legatum. vide s. legat. **S.**
q. de his quod de novo usurpat sibi ius
patronatus vacanti ecclesiae. vide s. ec
clesia p. h. antepkt.

Deccatum p.
coiter. Ita voluntas et opus ex
tentus sit unum secundum. **B.** secundum Ray. Si lo
quamus de voluntate et opere potest sit co
munita ut causa et effectus sic sit unum pec
catum formaliter licet plura maleiter. quia
una est ratio deordinatio licet plura deordi
nata. **S.** si loquitur potest sit separata. ut
puta secundum aliud et aliud tempore sit diuer
sia peccata. quia diuise auertiones et conver
siones. **A.** Idem in sū. l. 3. t. 34. q. 197. **B.**
Quomodo unum secundum sit grauius al
terius? **B.** Si loquitur de peccatis eiusdem
generis inuenit unum secundum grauius alio
secundum transgressionis. ut manifestum
est de peccatis luxurie s. luxuria. **S.** p. et
eodem modo de aliis. **S.** si loquitur de
peccatis diversorum generum erit unum secundum
grauius alio secundum secundum diuersitatem

obiectorum. secundum quod est substantia principa
lius vel minor principale. **V**nus homicidium
quod est substantia hoīs est grauius
secundum quod est circa res exteriores sicut fut
tum. et similiter grauius quam homicidium est
secundum quod est immediate de tenet omittitur
sicut infidelitas blasphemia et huiusmodi.
ut ponit **T**homas prima secunda. q. 73. Et idem
haberi potest. q. 2. si quod verius. ubi dicitur
quod homicidium est grauius quam adulterium et
q. 4. sicut qui. ubi dicitur quod sacrilegium
est maius secundum quam fornicatio. **A.** Con
Ray. ut in sū. oca. q. 200. **B.**

Secundum quid unum secundum possit esse g
rauius et leuius? **B.** secundum Ray. Primo quod est
ex circumspectis. **N**on et circumspecta quoniam
talis est quod non solum aggrauat sed etiam
in alia spem trahit sicut fornicatio cum
fuit cum conjugata dicitur adulterium. **S**ed etiam
aggrauat secundum ex persona. puta in honesto
stas in clero grauius punienda est quam in
laico. at extra de vi. et honesto. et in cle
rico. **E**t de honesto dicitur in se. **S.** Item
aggrauat secundum ex actu ipsius. Id est enim pecc
atum malum est in honesto. peius in facto
peccatum in honestudine. de quo Aug.
Peccati sunt tres differentes. scilicet in corde
in facto. et in honestudine. de peccato. q. 2.
sicut. Ita aggrauatur secundum ex motu. quia
ut ait Gregorius. secundum tria modis omittitur.
Non autem ex ignorantia aut ex infir
mitate aut studio peccat. **E**t grauius
quod est in infirmitate quam in ignorantia. sed multo
grauius studio quam in infirmitate peccat
de peccato. q. 2. sciendū. **A.** Ambrosius
autem dicit quod grauiissime peccat qui igno
rat. sed illud exponit. id est piculosissime.
quia specialis penitentia non agitur de
secundum quod est ignorantia secundum Ray. et in oca
q. 200. ubi etiam subditur. Non obstat
etiam dictum Clemens. q. 7. c. qd. ubi
dicitur. Quid in omnibus peccatis grauius